

锡林郭勒白音华经济开发区管理委员会锡林郭勒白音华经济开发区化工园区气防站建设项目中标（成交）明细

内蒙古诚樾项目管理咨询有限公司受锡林郭勒白音华经济开发区管理委员会委托，采用竞争性谈判进行采购锡林郭勒白音华经济开发区化工园区气防站建设项目（项目编码：152526-NMCYCG-TP-20260001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（锡林郭勒白音华经济开发区化工园区气防站建设项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：四川鸿睿升科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：850,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02370100 消防设备	移动供气装置	HKC30	SANAN	济南三安安全防护设备有限公司	山东/济南	24,000.00	2.00	台	48,000.00
1-2	A02370100 消防设备	移动式空气填充泵组	DJW100	DEJUE	德爵（上海）压缩机械有限公司	上海	22,000.00	2.00	台	44,000.00
1-3	A02370100 消防设备	大功率固定式填充泵组	DJW680	DEJUE	德爵（上海）压缩机械有限公司	上海	147,000.00	1.00	台	147,000.00
1-4	A02370100 消防设备	移动式充气防爆桶	SAN-FBT	SANAN	济南三安安全防护设备有限公司	山东/济南	2,100.00	4.00	个	8,400.00
1-5	A02370100 消防设备	固定式充气防爆柜	DJFX-4	DEJUE	德爵（上海）压缩机械有限公司	上海	20,000.00	1.00	个	20,000.00
1-6	A02370100 消防设备	备用气瓶	6.8L	美托	辽宁美托科技股份有限公司	辽宁/抚顺	1,900.00	4.00	套	7,600.00
1-7	A02370100 消防设备	担架和被褥	2.5KG	SANAN	济南三安安全防护设备有限公司	山东/济南	750.00	2.00	套	1,500.00
1-8	A02370100 消防设备	躯干和肢体的真空气囊	RC-Y1.RC-Y2	荣昌	张家港市荣昌机械制造有限公司	江苏/张家港	3,900.00	2.00	套	7,800.00
1-9	A02370100 消防设备	便携式氧浓度检测仪	S316	中安	河南中安电子探测技术有限公司	河南/郑州	2,350.00	2.00	台	4,700.00
1-10	A02370100 消防设备	便携式有毒、有害气体浓度检测仪	S316	中安	河南中安电子探测技术有限公司	河南/郑州	2,800.00	2.00	台	5,600.00
1-11	A02370100 消防设备	便携式可燃性气体检测仪	S316	中安	河南中安电子探测技术有限公司	河南/郑州	2,490.00	2.00	台	4,980.00
1-12	A02370100 消防设备	便携式有毒气体定性检测管或检测卡	DJC-2	中安	河南中安电子探测技术有限公司	河南/郑州	5,700.00	2.00	套	11,400.00
1-13	A02370100 消防设备	气密防化服	RHF-IQB	全合众	青岛全合众新材料有限公司	山东/青岛	4,110.00	4.00	套	16,440.00
1-14	A02370100 消防设备	气密隔热服	FGR-FQB	全合众	青岛全合众新材料有限公司	山东/青岛	4,600.00	2.00	套	9,200.00
1-15	A02370100 消防设备	避火服	FBH=FQB	全合众	青岛全合众新材料有限公司	山东/青岛	3,800.00	2.00	套	7,600.00
1-16	A02370100 消防设备	正压式空气呼吸器	9L	安发	南京安发安全设备有限公司	江苏/南京	6,000.00	4.00	套	24,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-17	A02370100 消防设备	他救式空气呼吸器	9L他救	安发	南京安发安全设备有限公司	江苏/南京	4,800.00	10.00	套	48,000.00
1-18	A02370100 消防设备	防静电安全鞋	SC-8818-2-5	赛固	广州赛固制造集团有限公司	广东/广州	370.00	10.00	套/人	3,700.00
1-19	A02370100 消防设备	防护头盔	FTK-B/A	开拓者	江苏开拓者救援装备有限公司	江苏/泰州	490.00	10.00	套/人	4,900.00
1-20	A02370100 消防设备	速降自锁装置	11.5KG	成华	河北成华机械制造有限公司	河北/保定	1,200.00	5.00	个/人	6,000.00
1-21	A02370100 消防设备	事故报警实时录音录时电话	NM-130	纽曼	湖南纽曼数码科技有限公司	湖南/长沙	570.00	1.00	套	570.00
1-22	A02370100 消防设备	生产调度电话	NM680	纽曼	湖南纽曼数码科技有限公司	湖南/长沙	480.00	1.00	台	480.00
1-23	A02370100 消防设备	无线防爆对讲机	BF-TD930	北峰	福建北峰通信科技股份有限公司	福建/泉州	4,800.00	3.00	部	14,400.00
1-24	A02370100 消防设备	夹持型无线防爆音频传输设备	T5G	ZALK	上海万宇辰宏智能科技有限公司	上海	5,800.00	2.00	套	11,600.00
1-25	A02370100 消防设备	外设与相应的网络系统	HS580	TFM	广州源清同创信息技术有限公司	广东/广州	15,000.00	1.00	套	15,000.00
1-26	A02370100 消防设备	心肺复苏术(CPR)模拟人	HD	继科	北京科胜佳业科技有限公司	北京	3,010.00	1.00	个	3,010.00
1-27	A02370100 消防设备	便携式风向测速仪	NK-5700 BL	希玛	东莞市希玛仪表有限公司	广东/东莞	210.00	2.00	台	420.00
1-28	A02370100 消防设备	呼吸空气气质检测仪	KQ120	DEJUE	德爵（上海）压缩机械有限公司	上海	20,500.00	1.00	套	20,500.00
1-29	A02370100 消防设备	器材维护专用工具	9件套	永防	石家庄铭奥特种工具有限公司	河北石家庄	1,600.00	2.00	套	3,200.00
1-30	A02370100 消防设备	气防车	CLW5040 XXHCDP	程力威	程力专用汽车股份有限公司	湖北/随州	350,000.00	1.00	辆	350,000.00